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Riwi Gerii suraiva N° 1449 - Cerdmica / Nova Iguagii
Cep: 26031-481 - Rio de Janeiro - R]
CNPj 11.060.728/0001-25 Insc. Est.: 78830-4

ESPECIFICACAD
Tinta guache
Popel A4
Pena Grande
Conor set
Cofa coioritda com 6 cores
Palito de picolé com 100 unidades
Massinha parag modelar com 12 cores
¢~ branca 1000 Gramas
Lagis de cor com 12 cores
Grampeador Grande
Durex lancéo

ORCAMENTO

UNIDADE QUANTIDADE

UNIDADE 15
CAIXA 1
PACOTE 2
PACOTE i0
CAIXA 20
PAXOTE i0
CAIXA io
UNIDADE 3

VALOR: RS

" .

RS
RS
Rs
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

SIRE

i

P. UNITARIO

8,00
212,00
21,00
8,10
8,10
5,20
6,00
19,00
5,20
19,50
4,70

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

P.TOTAL
120,00
212,00

42,00
81,00
162,00
52,00
60,60
57,00
52,00
58,50
47,00

943,50



Rua Jorge de Lima, 06 / Sala 105
Centro - Mesquita - Ry - Cep: 26551-230
CINPTN° 06.178.441/0001-64 Insc. Est.: 77.724.834

J.L de Oliveira Papelaria - ME

ORCAMENTO
ESPECIFICACAO UNIDADE QUANTIDADE  P. UNITARIO
cola branca 1000 g unidade 3 RS 21,00
grampeador g unidade 3 RS 19,20
conor set pacote 10 RS 8,50
tapis de cor com 12 tons caixa 10 RS 5,60
tinta guache unidade 15 RS 7,90
cola colorida com 6 tons caixa 20 RS 8,10
papel a4 caixa 1 RS 213,00
““nassinha para modelar com 12 tons caixa 10 RS 5,60
durex lancgo unidade 10 RS 4,20
palito de picolé com 100 pacote 10 RS 5,00
penag pacote 2 RS 19,80

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

P.TOTAL
63,00
57,60
85,00
56,00

118,50
162,00
213,00
56,00
42,00
50,00
39,60

942,70




 R&M BAZARE PAPELAREA'_”"”‘"'

- END: RUA GRAJAU, 305- L1 03 - BAIRRO - OLIVE!RA":_"': e
NOVA 'GUA(;U RIO DE JANEIRO - CEP: 26 030650
“CNPJ: 11.985.172/0001-88 e

ORCAMENTO
ESPECIFICACAC UNID. | QTDE V. UNIT V.TOTAL
COLA COLORIDA C/ 6 CORES X 20 RS 7,30 | RS 146,00
TINTA GUACHE UND 15 | RS 7,60 | RS 114,00
DUREX LANCAO UND 10 RS 3,50 | RS 35,00
PALITO DE PICOLE C/ 100 PCT 10 RS 4,60 | RS 46,00
COLA BRANCA 1000G UND 3 RS 17,00 | RS 51,00
PAPEL A4 cX 1 RS 210,00 | RS 210,00
CONOR SET PCT | 10 RS 7,20 | RS 78,00
G"MPEADOR G UND 3 RS 17,00 | RS 51,00
PENA G PCT 2 RS 19,00 | RS 38,00
LAPIS DE COR C/ 12 CORES CX 10 RS 4,40 | RS 44,00
MASSINHA P/ MODELAR C/ 12 CORES CX 10 RS 5,20 { RS 52,00

ovo 3°5"“°“‘f“" (0¥ o dadmin di Qo

VALOR TOTAL: RS 865,00
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Endereco: Rua Geni saraiva N° 1436- Nova Iguacu-Rj / Cep: 26031-481
CNPJ 12.301.945/0001-22 Inscricdo Estadual 79141-828

Ircamento
PRODUTO UNID.  QUANT. V. UNITARIO V.T0TAL

EMBORRACHADO £ V A DIVERSCS TONS FOLA 5g- RS 2,10 RS 105,00
PAPEL 40 KILOS FOLHA 50 RS 1,50 RS 75,00
PILOTO PARA QUADRO BRANCO UNIDADE 10 RS 6,90 RS 69,00
PAPEL LAMINADO DIVERSOS TONS FOLHA 50 RS 2,00 RS 100,00
TNT DIVERSOS TONS - ~ METROS 50 RS 300 RS 150,00
PAPEL A4 CAIXA 2 RS 21400 RS 428,00
PAPEL CREPON DIVERSOS TONS FOLHA B\ RS 1,45 RS 72,50
B e g L
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VALOR TOTAL: RS 989,50
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ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA IGUACU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Conselho Fiscal aprovado em Assembléia Geral de
04/ 12 /2018 , conforme lavrado em Livro Ata
as folhas n°. 28 a 31.

APM. &0 (a)

Antonio Pinheiro Guimares Victory
Municipio

Nova [guacu

A presente Prestagdo de contas foi

submetida 2

consideracdo da Assembléia Geral Ordiniria do dia 18 / 12 / 2018 . Sendo

analisada e aprovada pelos Membros do Conselho Fiscal.

Nova Iguacu, 18 /12 /2018.

~Assina ras dos Membros do Consellto Fiscal
Fatima de L. Novaes Santos ﬁj of 11

Nome Legivel / Assinatura Z U cargo ou Situagio

Fabiana Pacielo de Medeiros™Folouo . f?m&@ ph,.,\j&,(iﬂ,m? Prof I

Nome Legivel Assinatura cargo ou Situacio

A Profli
cargo ou Situacdo
Jandira dos Santos Barbosa d_,_‘.'.‘; v f

Nome Legivel Assmatura ) | go ou Situagio

Roséngela Gongalves da SIIVQQMQQ G ,;ALSJQ;& Prof 1l

Nome Legivel Assindtur cargo ou Situagio

Joselita de Jesus Muniz
Nome Legivel

06505667-3
Mat. ou RG

10211663-9
Mat. ou RG

06585304-7
Mat. ou RG

(795109%-6
Mat. ou RG

437474-4
Mat. ou RG



